УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Батталове Б.В.

1. Освободить Батталова Батгала Вагидовича от должности министра

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан,

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'5/ УПРАВЛЕНИЕ \^У
« ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА!

]7Лава

Респ'

Г. Махачкала

2 декабря 2015 года

№301

:и Дагестан Р. Абдулатипов